
 

  INSPEKTORÁT V HRADCI KRÁLOVÉ 
  Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 
  tel.: 495 454 110 
 

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Holá Tel.: E-mail:  

Č. j.: SZPI/CJ673-2/2023 Datum        19. prosince 2023 

 
 
 
Žadatel 
 

 
 

 
(dále jen „žadatel“) 
 
 
odesláno prostřednictvím e-mailu:  

 

Poskytnutí informace 

Dne 10. 12. 2023 byla Státní zemědělské a potravinářské inspekci, inspektorátu v Hradci 
Králové, zastoupenému osobou Ing. Jiřím Petráškem, ředitelem inspektorátu (dále jen 
„povinný subjekt“), který je příslušný jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon č. 
106/1999 Sb.“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí níže uvedených informací Vám zasíláme odpověď: 

„Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát v Hradci Králové, vydal dne 14. 11. 
2023 rozhodnutí č. j.: SZPI/CE680-42/2023. Žádám Vás o sdělení těchto informací: 

1) Kdy uvedené rozhodnutí nabylo právní moci? 

2) Bylo proti uvedenému rozhodnutí podáno odvolání? 

3) Z jakého důvodu není web https://cz.penoxal.com zařazen na seznam blokovaných 
webů (dostupný na: https://www.szpi.gov.cz/clanek/seznamblokovanych-webu.aspx), 
ačkoliv dle uvedeného rozhodnutí na něj zařazen být měl?“ 

Ad 1)  

Rozhodnutí č. j.: SZPI/CE680-42/2023 ze dne 14. 11. 2023, které bylo vydáno dne 15. 11. 
2023 nabylo právní moci dne 16. 12. 2023. 

Ad 2) 

Proti Rozhodnutí č. j. SZPI/CE680-42/2023 ze dne 14. 11. 2023, které bylo vydáno dne 15. 
11. 2023, nebylo podáno odvolání. 



Ad 3)  

Dle § 3c odst. 5 zákona č. 146/2002 Sb., o Státní zemědělské a potravinářské inspekci a o 
změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon č. 146/2002 Sb.“), je inspekce povinna 
neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí o zápisu nebo výmazu provést zápis internetové 
stránky do seznamu internetových stránek nebo výmaz internetové stránky ze seznamu 
internetových stránek. 

Dne 18. 12. 2023 byl na webových stránkách SZPI zveřejněn aktualizovaný seznam 
„blokovaných“ webových stránek a byla doplněna internetová stránka https://cz.penoxal.com 
– viz https://www.szpi.gov.cz/clanek/seznam-blokovanych-webu.aspx. 

S ohledem na výše uvedené, nemohl povinný subjekt zařadit internetovou stránku 
https://cz.penoxal.com na seznam blokovaných webů před nabytím právní moci Rozhodnutí 
č. j.: SZPI/CE680-42/2023, jak stanoví zákon č. 146/2002 Sb. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jiří Petrášek                                                                                       
ředitel inspektorátu 
 

 

 

 


		2023-12-19T11:26:18+0100




